Министерство образования и науки Самарской области

Государственное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр развития творчества детей и юношества

«Центр социализации молодёжи»

ПРИКАЗ

«_____»________________2022г.

г. Самара

    №_________

О проведении Единого музейного урока,

посвященного Дню дружбы народов Самарской области
 «Самарское Сердце»

В соответствии с госзаданием ГБОУДОД  ЦРТДЮ  ЦСМ на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести Единый музейный урок, посвященный Дню дружбы народов Самарской области «Самарское Сердце» с 12 сентября по 30 сентября 2022 года.
2. Возложить ответственность за организацию и проведение Единого музейного урока, посвященного Дню дружбы народов Самарской области «Самарское Сердце» на педагога-организатора ЦСГТ Бобина В.Н.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего ЦСГТ- Мартюшева М.Д.
Директор

ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Гриднев А.Н.

С приказом ознакомлены: